
COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURET & CLASSIC TT A BLANCAFORT
M.A.C. ReusTT 77

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO2 TRAM-2 ACCELER   CRONO1

5601 CASTEY SOLER, XAVIER BULTACO MC Cerdanya 00:0018:12'570 25 03:43'60 03:58'26 03:43'08 03:57'38 02:50'25     

5622 ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS HUSQVARNA C.E.C. Alcarràs 00:0019:00'700 00:48'130 20 03:50'60 04:19'80 03:50'97 04:16'68 02:42'65     

5613 COLL PORTA, SERGI SIN MARCA MC Bigues i Rie 00:0019:05'420 00:52'850 16 03:55'94 04:13'34 03:53'67 04:11'17 02:51'30     

5674 VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL OSSA Jarrero 00:0021:28'540 03:15'970 13 04:16'49 04:48'22 04:19'08 04:50'70 03:14'05     

5665 VALLMITJANA VILARO, JULI MONTESA MC 3 Turons 00:0021:49'720 03:37'150 11 04:30'27 05:16'42 04:25'13 04:50'50 02:47'40     

5636 PAÑELLA MILA, JOSEP MARIA BULTACO Mac Reus 00:0022:07'960 03:55'390 10 04:20'96 04:45'58 04:22'99 04:45'68 03:52'75     

** RETIRADOS **

5657 COMA SALVANS, RICARD BULTACO Mc Foc i Fuegu 00:0012:13'300 N/D 0 04:12'23 04:59'02   03:02'05     

5648 JOVE ORO, BLAI OSSA Rellinars Mc. 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/09/2021 15:15:30

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURET & CLASSIC TT A BLANCAFORT
M.A.C. ReusTT 80

ResultadosFINAL REVISADA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO2 TRAM-2 ACCELER   CRONO1

6111 AUROUX ALBERICH, LLUIS TM Mc Cingles Bert 00:0019:12'100 25 03:54'69 04:19'52 03:55'27 04:18'02 02:44'60     

6132 CUADROS CLARIA, GENIS RIEJU AM Montgai 00:0019:18'730 00:06'630 20 04:00'64 04:19'97 03:57'50 04:12'72 02:47'90     

6103 GARRIGA GIL, JORDI TM MC Bigues i Rie 00:0019:18'730 00:06'630 16 03:48'27 04:09'05 03:48'55 04:01'86 03:30'99     

6124 FONT OLIVERAS, MIQUEL RIEJU Mc Sitges 00:0019:19'160 00:07'060 13 03:59'66 04:21'44 03:57'95 04:08'81 02:51'30     

6145 CARRILLO COMAS, GENIS SUZUKI Mc. Ronçana 00:0019:42'940 00:30'840 11 03:59'70 04:38'14 03:56'94 04:22'36 02:45'80     

6166 FIGULS CANAL, ALBERT TM Mc Foc i Fuegu 00:0020:06'360 00:54'260 10 04:08'31 04:27'04 04:12'69 04:29'27 02:49'05     

6157 FERRER CASADO, JOSEP RIEJU Mc Igualada 00:0022:33'700 03:21'600 9 04:16'04 04:46'52 05:50'53 04:48'76 02:51'85     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/09/2021 20:00:00

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURET & CLASSIC TT A BLANCAFORT
M.A.C. ReusTT 84

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO2 TRAM-2 ACCELER   CRONO1

6501 CHIA TRILLES, ISIDRE MONTESA MC Cerdanya 00:0017:54'480 25 03:39'81 03:55'98 03:42'16 03:51'03 02:45'50     

6622 RIERA BALART, JORDI Montesa MC Impala 00:0017:55'900 00:01'420 20 03:44'31 03:59'52 03:42'98 03:56'79 02:32'30     

6633 VALVERDE GOMEZ, IVAN SWM 00:0018:40'600 00:46'120 16 03:55'68 04:12'35 03:45'84 04:06'58 02:40'15     

6554 RIBES CASTELLS, JERONI HUSQVARNA Mc. Segre 00:0018:41'610 00:47'130 13 03:48'57 04:09'83 03:54'87 04:12'84 02:35'50     

6615 SALVADO LLADO, JOAQUIM MONTESA Mc. Segre 00:0018:43'320 00:48'840 11 03:53'01 04:00'08 04:10'56 04:07'27 02:32'40     

6606 PONS CASANELLAS, FRANCESC XAVIER MONTESA Mc Igualada 00:0018:56'110 01:01'630 10 03:53'29 04:13'39 03:57'45 04:19'83 02:32'15     

6517 LABORIA MARTI, ATAULFO PUCH Mac Reus 00:0019:26'790 01:32'310 9 03:45'66 04:04'82 04:48'24 04:08'12 02:39'95     

6548 PRAT COSTA, RAMON BULTACO MC Cerdanya 00:0020:09'690 02:15'210 8 04:14'17 04:28'21 04:12'84 04:22'77 02:51'70     

6529 CABA ARNELLA, PERE MONTESA Rellinars Mc. 00:0020:44'420 02:49'940 7 04:10'20 04:53'78 04:13'35 04:47'14 02:39'95     

65910 FONOLL TORRENS, JOAN MONTESA MC Montblanc 00:0021:04'870 03:10'390 6 04:21'31 05:01'07 04:15'11 04:48'28 02:39'10     

65711 PEREZ NOTARIO, JOSEP SIN MARCA MC Impala 00:0022:04'950 04:10'470 5 04:33'59 05:04'36 04:30'62 05:03'23 02:53'15     

65812 BORRAS BORONAT, FRANCESC FANTIC Mc Salomo 01:0022:50'960 04:56'480 4 04:25'64 04:57'09 04:25'91 05:07'37 02:54'95     

65613 SANTAMARIA GARCIA, ESTEBAN MONTESA Amv Torroella 01:0022:52'270 04:57'790 3 04:21'58 04:58'58 04:35'68 05:12'43 02:43'99     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/09/2021 20:00:33

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURET & CLASSIC TT A BLANCAFORT
M.A.C. ReusTT 90

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO2 TRAM-2 ACCELER   CRONO1

7001 VILA BOIX, ORIOL SIN MARCA Mc. Riuprimer G 00:0018:18'440 25 03:43'65 04:00'35 04:00'22 03:59'52 02:34'70     

7022 BRUCH AMBROS, JOSEP MONTESA Mc Lluçanes 00:0019:14'040 00:55'600 20 04:01'15 04:17'20 03:57'74 04:17'70 02:40'25     

7073 PALAU SEGURA, JOSEP R. Berga Off Road 00:0019:37'800 01:19'360 16 04:08'63 04:28'77 04:04'97 04:12'03 02:43'40     

7034 PUIG CAMPA, JORDI HUSQVARNA Independiente 00:0019:52'870 01:34'430 13 04:03'27 04:30'21 04:05'31 04:33'08 02:41'00     

7045 PONT SANCHEZ , JOSE MARIA KTM CD. MC. Club El 00:0020:57'680 02:39'240 11 04:12'24 04:52'27 04:24'06 04:51'21 02:37'90     

7056 FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI KTM Ausio Racing T. 00:0022:31'310 04:12'870 10 04:30'37 05:27'46 04:33'99 05:04'94 02:54'55     

7067 ROCA SOLANES, JOAN MONTESA Racc M.S. 02:0027:01'950 08:43'510 9 04:31'96 07:37'26 04:38'78 05:28'90 02:45'05     

** RETIRADOS **

7018 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM Mc Igualada 00:0006:21'940 N/D 0 03:43'19    02:38'75     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/09/2021 15:16:25

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE SETEMBRE DE 2021

ENDURET & CLASSIC TT A BLANCAFORT
M.A.C. ReusEVO

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO2 TRAM-2 ACCELER   CRONO1

7501 CHECA CARRERA, CARLOS MONTESA Promotor Sports 00:0017:29'170 25 03:53'95 03:49'27 03:33'03 03:46'02 02:26'90     

7532 BOET SERRA, MIGUEL ANGEL HUSQVARNA Racc M.S. 00:0018:11'140 00:41'970 20 03:37'62 04:17'30 03:34'63 04:12'44 02:29'15     

7513 PLA SANCHO, HECTOR GAS GAS Mec Alcanar 00:0018:41'610 01:12'440 16 03:48'95 04:14'17 03:51'78 04:06'81 02:39'90     

7554 BONET LANA, XAVIER KTM Independiente 00:0018:51'900 01:22'730 13 03:52'50 04:16'67 03:57'79 04:12'99 02:31'95     

7525 CESPEDES PINTANEL, ENRIC GAS GAS Mc Sitges 00:0019:36'680 02:07'510 11 03:59'81 04:36'68 04:03'97 04:23'12 02:33'10     

7546 PONS CASALS, JOSE ORIOL MONTESA Mc Sitges 00:0021:02'530 03:33'360 10 04:15'27 04:44'73 04:24'62 04:41'51 02:56'40     

7567 PAÑELLA MILA, FRANCESC MONTESA Mc Pm Vilanova 00:0025:47'150 08:17'980 9 04:24'28 05:16'46 04:23'82 08:57'34 02:45'25     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/09/2021 15:16:40

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63




